
очно заочно очно заочно очно заочно очно

1 43.01.01 ОФИЦИАНТ, БАРМЕН 25 0 0 0 22 0 1

2
15.01.05. СВАРЩИК ( РУЧНОЙ И ЧАСТИЧНО 

МЕХАНИЗИРОВАННОЙ СВАРКИ (НАПЛАВКИ)
25 0 0 0 25 0 0

3 08.01.07 МАСТЕР ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ 25 0 0 0 20 0 0

4. 43.01.09 ПОВАР, КОНДИТЕР 25 0 0 0 25 0 0

100 0 0 0 92 0 1

1. 44.02.01ДОШКОЛЬНОЕ    ОБРАЗОВАНИЕ 25 25 0 0 25 0 2

2. 49.02.01 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 25 0 0 0 25 0 6

3. 44.02.02 ПРЕПОДАВАНИЕ В НАЧАЛЬНЫХ КЛАССАХ 25 0 0 0 25 0 1

4.
08.02.11  УПРАВЛЕНИЕ, ЭКСПЛУАТАЦИЯ И 

ОБСЛУЖИВАНИЕ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА
25 0 0 0 21 0 0

5. 21.02.05 ЗЕМЕЛЬНО - ИМУЩЕСТВЕННЫЕ ОТНОШЕНИЯ 0 0 25 0 0 0 10

6. 43.02.12 ПОВАРСКОЕ И КОНДИТЕРСКОЕ ДЕЛО 0 0 25 0 0 0 0

100 25 50 0 96 0 19

1. 16675 ПОВАР 15 0 0 0 11 0 0

15 0 0 0 11 0 20

Программы профессионального обучения

ИТОГО:

Программы подготовки специалистов среднего звена

ИТОГО:

ИТОГО:

Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих

ГБПОУ ВО "Петушинский промышленно-гуманитарный колледж"

12.11.2021г.

№ п/п Наименование специальности и профессии

Контрольные цифры 

приема

Количество мест по 

договорам об 

оказании платных 

образовательных 

услуг

Фактический прием абитуриентов

бюджет (внебюджет) бюджет (внебюджет)



215 25 50 0 199 0 20

100 100 100 0 92 0 40%

ВСЕГО по ОУ:



заочно

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Программы профессионального обучения

Программы подготовки специалистов среднего звена

1  чел. внебюджет, Армения

Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих

1 чел. внебюджет, Таджикистан

ГБПОУ ВО "Петушинский промышленно-гуманитарный колледж"

12.11.2021г.

Фактический прием абитуриентов

Примечание (кол-во иностранцев, 

подавших документы на обучение за 

счет областного бюджета с указанием 

гражданства)

(внебюджет)



0

0


